

	
	

		
		
		
			

				
				
				
				
					
					

					
					
				


			
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			
		
	

	


							

	
			
			

				
					
					
					Menu
				

				
				
				
					
					
					Mapa
				
				

			
			

			

			
	
	

		
		
		
				
				
					
					
					Mapa
				
				

			
		
		
			
			

			    	

                

                    Život v obci

            
            
                
            
        		

                

                    Novinky a aktuality

            
            
	

                

                    Fotogalerie

            
            
	

                

                    Virtuální prohlídka Borku

            
            
	

                

                    Historie a současnost

            
            
                
            
        		

                

                    Historie Borecké hospody

            
            
	

                

                    Z kroniky obce…

            
            
	

                

                    Oficiální symboly obce Borek

            
            
	

                

                    Přehled výsledků voleb

            
            
                
            
        		

                

                    Volby do poslanecké sněmovny ČR

            
            
	

                

                    Volby do zastupitelstva Středočeského kraje 2000 – 2016

            
            
	

                

                    Volby do Evropského parlamentu 2004 – 2019

            
            



            
            
	

                

                    Staročeské Máje

            
            
	

                

                    Pálení čarodějnic – původ, historie a současnost

            
            
	

                

                    Velikonoční řehtání

            
            
	

                

                    Statistika není nuda…

            
            
	

                

                    Povodně v Borku

            
            



            
            
	

                

                    Spolky a organizace

            
            
	

                

                    Firmy v obci

            
            
	

                

                    Jízdní řády

            
            
	

                

                    Mapy z historie i ze současnosti

            
            



            
            
	

                

                    Obecní úřad

            
            
                
            
        		

                

                    Kontakty

            
            
	

                

                    Samospráva

            
            
	

                

                    Úřední deska

            
            
	

                

                    Vyhlášky obce

            
            
	

                

                    Rozpočet obce

            
            
	

                

                    Místní poplatky

            
            
	

                

                    Územní plán

            
            
	

                

                    Plán rozvoje obce

            
            
	

                

                    Nakládání s odpady

            
            
	

                

                    Povinně zveřejňované informace

            
            
	

                

                    Oficiální symboly obce Borek

            
            
	

                

                    Výsledky voleb

            
            
	

                

                    Veřejné zakázky – profil zadavatele

            
            
	

                

                    Správní úřady

            
            
	

                

                    Řešení životních situací

            
            
	

                

                    Zásady ochrany osobních údajů

            
            



            
            
	

                

                    Návody a informace

            
            
                
            
        		

                

                    Důležité odkazy

            
            
	

                

                    Osobní doklady a trvalý pobyt

            
            
	

                

                    Uzavření manželství

            
            
	

                

                    Daň z nemovitosti

            
            
	

                

                    Ověřování listin a podpisů

            
            
	

                

                    Výpis z katastru nemovitostí

            
            



            
            
	

                

                    LMŠ Boreček

            
            
                
            
        		

                

                    O školce

            
            
                
            
        		

                

                    Filosofie

            
            
	

                

                    Náš tým

            
            
	

                

                    Rytmus dne

            
            
	

                

                    Fotogalerie

            
            



            
            
	

                

                    Pro rodiče

            
            
                
            
        		

                

                    Zápis do LMŠ

            
            
	

                

                    Úplata za vzdělávání

            
            
	

                

                    Nejčastější dotazy (FAQ):

            
            



            
            
	

                

                    Aktuality

            
            
                
            
        		

                

                    Organizace školního roku 2022/2023

            
            



            
            
	

                

                    Dokumenty

            
            
	

                

                    Kontakty

            
            
	

                

                    Úřední deska LMŠ Boreček

            
            



            
            


			
			

		
		
				
				

					

	
		
			
			
				
		

	




				

				

			
		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
				

					
						
							


						
					
				


			
		
		
			


	
		

							
					
			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Page Not Found

						The server can't find the page you requested. The page has either been moved to a different location or deleted, or you may have mistyped the URL.

						
							Back to homepage
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
					


									

						

	

		
        
        

			
				

				    	

                

                    
                    Život v obci

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Novinky a aktuality

            
            
	

                

                    
                    Fotogalerie

            
            
	

                

                    
                    Virtuální prohlídka Borku

            
            
	

                

                    
                    Historie a současnost

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Historie Borecké hospody

            
            
	

                

                    
                    Z kroniky obce…

            
            
	

                

                    
                    Oficiální symboly obce Borek

            
            
	

                

                    
                    Přehled výsledků voleb

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Volby do poslanecké sněmovny ČR

            
            
	

                

                    
                    Volby do zastupitelstva Středočeského kraje 2000 – 2016

            
            
	

                

                    
                    Volby do Evropského parlamentu 2004 – 2019

            
            



            
            
	

                

                    
                    Staročeské Máje

            
            
	

                

                    
                    Pálení čarodějnic – původ, historie a současnost

            
            
	

                

                    
                    Velikonoční řehtání

            
            
	

                

                    
                    Statistika není nuda…

            
            
	

                

                    
                    Povodně v Borku

            
            



            
            
	

                

                    
                    Spolky a organizace

            
            
	

                

                    
                    Firmy v obci

            
            
	

                

                    
                    Jízdní řády

            
            
	

                

                    
                    Mapy z historie i ze současnosti

            
            



            
            
	

                

                    
                    Obecní úřad

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Kontakty

            
            
	

                

                    
                    Samospráva

            
            
	

                

                    
                    Úřední deska

            
            
	

                

                    
                    Vyhlášky obce

            
            
	

                

                    
                    Rozpočet obce

            
            
	

                

                    
                    Místní poplatky

            
            
	

                

                    
                    Územní plán

            
            
	

                

                    
                    Plán rozvoje obce

            
            
	

                

                    
                    Nakládání s odpady

            
            
	

                

                    
                    Povinně zveřejňované informace

            
            
	

                

                    
                    Oficiální symboly obce Borek

            
            
	

                

                    
                    Výsledky voleb

            
            
	

                

                    
                    Veřejné zakázky – profil zadavatele

            
            
	

                

                    
                    Správní úřady

            
            
	

                

                    
                    Řešení životních situací

            
            
	

                

                    
                    Zásady ochrany osobních údajů

            
            



            
            
	

                

                    
                    Návody a informace

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Důležité odkazy

            
            
	

                

                    
                    Osobní doklady a trvalý pobyt

            
            
	

                

                    
                    Uzavření manželství

            
            
	

                

                    
                    Daň z nemovitosti

            
            
	

                

                    
                    Ověřování listin a podpisů

            
            
	

                

                    
                    Výpis z katastru nemovitostí

            
            



            
            
	

                

                    
                    LMŠ Boreček

            
            
                
            

            	

                

                    
                    O školce

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Filosofie

            
            
	

                

                    
                    Náš tým

            
            
	

                

                    
                    Rytmus dne

            
            
	

                

                    
                    Fotogalerie

            
            



            
            
	

                

                    
                    Pro rodiče

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Zápis do LMŠ

            
            
	

                

                    
                    Úplata za vzdělávání

            
            
	

                

                    
                    Nejčastější dotazy (FAQ):

            
            



            
            
	

                

                    
                    Aktuality

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Organizace školního roku 2022/2023

            
            



            
            
	

                

                    
                    Dokumenty

            
            
	

                

                    
                    Kontakty

            
            
	

                

                    
                    Úřední deska LMŠ Boreček

            
            



            
            


				

			
        


        


        Nejnovější fotografie

	


	
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		
		

			
		

		








        Předpověď počasí

        

			
				
					Aktuální čas

					
						11:50					

				


			
			
				

					

						
							
								
									Dnes								

								
									13. 3. 2024								

							

							
								
								
									°C								

								
									m/s								

							

						
	
								
									
										Čtvrtek									

									
										14. 3. 2024									

								

								
									
									
										°C									

									
										m/s									

								

							
	
								
									
										Pátek									

									
										15. 3. 2024									

								

								
									
									
										°C									

									
										m/s									

								

							
	
								
									
										Sobota									

									
										16. 3. 2024									

								

								
									
									
										°C									

									
										m/s									

								

							



				


			
			
        


        


        Archiv příspěvků
		Archiv příspěvků
		Vybrat měsíc
 Březen 2024  (3)
 Únor 2024  (1)
 Leden 2024  (2)
 Prosinec 2023  (3)
 Listopad 2023  (3)
 Říjen 2023  (3)
 Září 2023  (7)
 Srpen 2023  (3)
 Červen 2023  (7)
 Květen 2023  (2)
 Duben 2023  (3)
 Březen 2023  (6)
 Únor 2023  (2)
 Leden 2023  (5)
 Prosinec 2022  (3)
 Listopad 2022  (1)
 Říjen 2022  (3)
 Září 2022  (4)
 Srpen 2022  (5)
 Červenec 2022  (1)
 Červen 2022  (1)
 Květen 2022  (9)
 Duben 2022  (1)
 Březen 2022  (4)
 Leden 2022  (2)
 Prosinec 2021  (4)
 Listopad 2021  (3)
 Říjen 2021  (5)
 Září 2021  (2)
 Srpen 2021  (2)
 Červenec 2021  (2)
 Červen 2021  (3)
 Květen 2021  (7)
 Duben 2021  (3)
 Březen 2021  (7)
 Únor 2021  (2)
 Leden 2021  (4)
 Prosinec 2020  (7)
 Listopad 2020  (4)
 Říjen 2020  (4)
 Září 2020  (7)
 Srpen 2020  (4)
 Červenec 2020  (4)
 Červen 2020  (4)
 Květen 2020  (5)
 Duben 2020  (3)
 Březen 2020  (9)
 Únor 2020  (7)
 Leden 2020  (10)
 Prosinec 2019  (3)
 Listopad 2019  (5)
 Říjen 2019  (7)
 Září 2019  (5)
 Srpen 2019  (3)
 Červenec 2019  (3)
 Červen 2019  (2)
 Květen 2019  (8)
 Duben 2019  (9)
 Březen 2019  (4)
 Únor 2019  (2)
 Leden 2019  (1)




			


	




					

				
									

						

	

		
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Zveme Vás na:
											4. 3. 2024
									
	
					Zveme Vás na:
											4. 3. 2024
									
	
					Zveme Vás na:
											4. 3. 2024
									
	
					Pohodový den pro ženy
											14. 2. 2024
									
	
					Zveme Vás na:
											30. 1. 2024
									



		


        Nejbližší události

        

        	
        			

		        			
								
									
										Bře
										16
									
								


		        			
		        			
		        				
		        					Rybářský zásek		        				
		        			


	        				
		        			

								
									20:00								

			        											
							


	        			
	

		        			
								
									
										Bře
										17
									
								


		        			
		        			
		        				
		        					Maškarní pro děti		        				
		        			


	        				
		        			

								
									14:00								

			        											
							


	        			
	

		        			
								
									
										Dub
										6
									
								


		        			
		        			
		        				
		        					Ukliďme Česko – ukliďme Borek		        				
		        			


	        				
		        			

								
									9:00								

			        											
							


	        			
	

		        			
								
									
										Dub
										30
									
								


		        			
		        			
		        				
		        					Čarodějnice u tůně		        				
		        			


	        				
		        			

								
									18:00								

			        											
							


	        			



								
											Další události
									

				
        	
        


        


        Kontakty
			


Obec Borek

Borek 61, 277 14 Borek

okr. Praha-východ

Úřední hodiny:

Pondělí    8,00 – 13,00   16,00 – 18,00

Středa      8,00 – 13,00   16,00 – 18,00

Telefon: 326 911 945

E-mail: info@obuborek.cz

Id. datové schránky: 78hbgjf

IČ: 00236713

Číslo účtu obce: 10128171/0100





		


	




					

				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					Vítáme Vás…
			…na oficiálních stránkách obce Borek, která se nachází 3 km severně od Staré Boleslavi. Díky své výhodné poloze má ideální spojení do cca 20 km vzdálené Prahy. Při využití dálnice Mladá Boleslav – Praha je cesta do Prahy otázkou minut. Zobrazit více



		



Kontakty
			Obec Borek

Borek 61

277 14 Borek

Telefon.: 326 911 945

E-mail: info@obuborek.cz



		




        Důležité kontakty

        

    			
    						Obecní úřad    					
	
	    						
	    							Tel.: 326 911 945, www.obecborek.cz	    						
	    					
	
    						Policie    					
	
	    						
	    							Tel.: 158 • www.policie.cz	    						
	    					
	
    						Hasiči    					
	
	    						
	    							Tel.: 150 • www.hzscr.cz	    						
	    					
	
    						Záchranná služba    					
	
	    						
	    							Tel.: 112 • www.uszssk.cz	    						
	    					



			
        


        




        
				

			

		

	

	


			
			
	
	
		
			

				
				
				
				
				
				
				
					© 2019 Obec Borek - Webmaster (JR)

				

				

			
				
				
			

		

	

	


			
		

	
	








	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



		
		

	















